

**Cód. Fatura : 62116****Vencimento : 15/04/2025****Total : R\$ 1.575,00**

CNPJ : 43.201.006/0001-30

Razão Social : CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

01/04/2025 08:02:39

Página 1 de 2

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
727894	ADRIANO SILVA SOUZA	CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAM	Demissional	PRODUCAO	MECANICO INDUSTRIAL
25/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
25/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
25/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
25/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
723315	BRUNO EDUARDO NUNES OLIVEIRA	CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAM	Admissional	PRODUCAO	AUXILIAR DE PRODUCAO
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
06/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
06/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
06/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
06/03/2025	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	TESTE PSICOLOGICO (ESPACO CONFINADO)			R\$ 100,00
728980	LUIS FABIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO	CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAM	Admissional	OBRA	SERVENTE DE OBRA
31/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
31/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
31/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
31/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
31/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
31/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
31/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
31/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
31/03/2025	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	TESTE PSICOLOGICO (ESPACO CONFINADO)			R\$ 100,00
726745	MARCIO SANTOS VIEIRA	CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAM	Demissional	OBRA	PEDREIRO
20/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
20/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
20/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
20/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
723369	WELINTON DE AMORIM NOBRE DA SILVA	CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAM	Admissional	PRODUCAO	AUXILIAR DE PRODUCAO
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
06/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
06/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
06/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
06/03/2025	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	TESTE PSICOLOGICO (ESPACO CONFINADO)			R\$ 100,00



Cód. Fatura : 62116 Vencimento : 15/04/2025 Total : R\$ 1.575,00
CNPJ : 43.201.006/0001-30
Razão Social : CAF ENGENHARIA - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

01/04/2025 08:02:39

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
5 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 100,00
5 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 150,00
3 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 150,00
3 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 225,00
5 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 175,00
3 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 30,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
5 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 400,00
3 x R\$ 100,00	TESTE PSICOLOGICO (ESPACO CONFINADO)	R\$ 300,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.575,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjlxMTY=>